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Uvodní slovo 

Vážené dámy, vážení pánové, vážení obchodní partneři, 

předkládáme Vám konsolidovanou výroční zprávu společnosti Bezvavlasy 
a.s. za období 1. 1.2023—31. 12. 2023. 

Tato zpráva byla sestavena dle požadavků zákona č. 563/1991 Sb. o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. V následujících 
kapitolách najdete informace o nově vzniklém konsolidačním celku, jeho vzniku 
a vývoji, o činnosti, o stávajícím hospodářském a finančním postavení v oblasti 
obchodu a o strategii dalšího rozvoje skupiny. 

O všech významných skutečnostech, tj. o stavu majetku, pohledávek, 
závazků a výsledcích hospodaření detailně informuje Konsolidovaná příloha 
v konsolidované účetní závěrce za uvedené období, která je součástí této 
konsolidované výroční zprávy. 

Ú 
Aleš Húdeček František Novotný 

Předseda představenstva Člen představenstva 

Bezvavlasy a.s. Wwyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
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Základní údaje o konsolidačním celku 

Konsolidující společnost Bezvavlasy a.s. (dále jen „Bezvavlasy") je 

akciová společnost, která sídlí v Praze 8, Libni, Zenklova 22/56, Česká republika, 

identifikační číslo 241 684 16. Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku 
Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 27374, oddíl B. 

Hlavním předmětem její činnosti je: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a 

to pro následující obory činnosti: 
- | Zprostředkování obchodu a služeb 
- © Velkoobchod a maloobchod 
- © Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti 

V dopravě 
- © Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 

posudků 
- © Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Dne 1.11.2023 založila konsolidující společnost svou dceřinou společnost: 

HAIR SERVIS GROUP s.r.o. (dále jen „HSG“), která sídlí rovněž na adrese 
Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8, identifikační číslo 199 13 834. 

Součástí konsolidačního celku jsou dále konsolidované účetní jednotky, které 
konsolidující společnost získala v rámci akvizice v prosinci roku 2023, 
Jedná se o tyto společnosti: 

BEMA CZ, s.r.o. 

(dále jen „Bema“) 
Sídlo: Brněnské náměstí 4007/5 

695 01 Hodonín 

IČ: 269 12 805 

Bezvavlasy a.s. vyvyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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KADEŘNICKÝ SERVIS, spol. s r.o. 
(dále jen „Kadeřnický servis“) 
Sídlo: Rabasova 1081/1, Krč 

140 00 Praha 4 
IČ: 264 63 857 

KAMAK cosmetics s.r.o. 

(dále jen „Kamak“) 
Sídlo: Martinovská 3285/36f, Martinov 

723 00 Ostrava 

IČ: 025 65 838 

POHNER - kadeřnické potřeby s.r.o. 
(dále jen „Pohner“) 
Sídlo: Okružní 1391, Chrudim IV 
537 01 Chrudim 

IČ: 274 66 752 

Vorlíčkovi - kadeřnické potřeby s.r.o. 
(dále jen „Vorlíčkovi“) 
Sídlo: Bendova 2009/48 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 264 03 374 

ZOPAS s.r.o. 
(dále jen „Zopas“) 

Sídlo: Sedlec 3, 434 01 Korozluky 
IČ: 250 18 558 

HAIR SERVIS, spol. s r.o. 

(dále jen „HS“) 
Sídlo: Praha 4, Rabasova 1081/1 

PSČ 14000 
IČ: 267 47 049 

Bezvavlasy a.s. wyyw.bezvavlasy.cz 

Zenklova 22/56 
180 00 Praha 8, Libeň 

IČO: 24168416 
DIČ: CZ24168416 

Č.ú.: 6563676001/5500 
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Statutární orgán konsolidující společnosti 

Předsedou představenstva konsolidující společnosti je Aleš Hudeček, 

narozen 12. února 1976, bydliště Kubelíkova 1494/18, Zižkov, Praha 3. 

Členem představenstva konsolidující společnosti je Mgr. František 
Novotný, narozen 21. ledna 1976, bydliště Zárybnická 2958/17, Horní Počernice, 

Praha 9 

Každý člen představenstva zastupuje konsolidující společnost samostatně. 

Člena dozorčí rady pana Mgr. Jana Ratha vystřídal dne 6.června 2023 pan 
František Bostl, narozen dne 19. září 1991, bydliště Nad mlýnem 157, Královice, 

Praha 10. 

Bezvavlasy a.s. Wvwyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 O0 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Historie vzniku a vývoje společnosti 

V říjnu roku 2011 založili pánové Aleš Hudeček a František Novotný 

společnost s ručením omezeným pod názvem Bezva firma s.r.o.. O rok později 
dosáhla společnost na první tržby ve výši 4,5 milionu Kč. Přesně o deset let 
později, v roce 2021, dosáhly tržby společnosti již stonásobku, to je 450 milionů 
korun. 

Ze skromných „startupových“ začátků se firma stala významným hráčem 

nejen na lokálním, ale i mezinárodním trhu s vlasovou kosmetikou. Aktuálně je 

společnost Bezvavlasy a.s. druhým největším online prodejcem vlasové 

kosmetiky v ČR. Specializuje se především na profesionální vlasovou kosmetiku 

pro kadeřnictví iretailovou klientelu, ato v Česku, Slovensku a Maďarsku. 

Hodnocení jejího e-shopu na Heureka se dlouhodobě pohybuje nad 98 % 

a pravidelně se řadí mezi finalisty ceny Kvality. Mezi její zákazníky patří 

profesionální kosmetické salony i běžní spotřebitelé. Z nejprodávanějších značek 

profesionální vlasové kosmetiky můžeme jmenovat značky světových jmen jako 

Wella Professionals, L'Oréal Professionnel, Schwarzkopf Professional, Londa 

Professional, Fanola, Kérastase, Matrix, Goldwell, a další. 

Během předchozího roku 2022 společnost prošla transformací ze 

společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost, navýšila základní 

kapitál, změnila název a sídlo a proces změn ve společnosti byl završen vstupem 

společnosti na START Burzu cenných papírů Praha. 

Rok 2023 znamenal ve vývoji společnosti další významný mezník. 

Společnost dokončila budování vlastního automatizovaného logistického centra 

v logistickém areálu v Boru u Tachova a veškeré objednávky zboží jsou už 

vybavovány odtud. 

Bezvavlasy a.s. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Společnost Bezvavlasy a.s. se vroce 2023 stala součástí skupiny 

společností, a to akvizicí se skupinou HAIR SERVIS. 

S akvizicí si konsolidující společnost slibuje přístup k novým značkám 

vlasové kosmetiky, posílení pozic v B2B segmentu, zvýšení ziskové marže a další 

synergie na úrovní produktů i technologií. 

Konsolidující společnost z důvodu realizované akvizice, která se stala pro 

rok 2023 prioritou, odsunula expanzi na další zahraniční trhy až na roky 

následující. 

Bezvavlasy a.s. wwyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 

7



bezva 
vlasy 

Hlavní ukazatelé hospodaření společnosti 

Přehled o rozhodujících ukazatelích za období 1. 1.2023— 31. 12. 2023 

"Ukazatel - konsolidovaný v tis, Kč 

| Výnosy celkem (čistý obrat za účetní období) 650 187 

O 
| Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb 13 985 

(Tržby za prodej zboží u 625528 
(Náklady vynaložené na prodané zboží m 85307 

Hrubá obchodní marže 140 221 

Hrubá marže % ha JE pada 22,4% 

Spotřeba materiálu a energie ; , 1222 

Služby 96313 

Osobní náklady ; 17231 

Úpravy hodnot v provozní oblasti —<—<— zd 

(Ostatní provozní výnosy | m -= |- 540 

| Ostatní provozní náklady o 751 

Konsolidovaný provozní výsledek hospodaření ji 33085 

Konsolidovaná EBITDA 39229 

Konsolidovaná EBITDA marže 6,1% 
| 0 : —. : —= 
| = mě a 

Konsolidovaný finanční výsledek hospodaření © WE v (205 

Konsolidovaný výsledek hospodaření před zdaněním E 30190 

Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období 29.079 

Bezvavlasy a.s. wWvvw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 

180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období 2023 obsahuje dosažené 
výsledky společnosti Bezvavlasy a společnosti HSG. Výsledky hospodaření 

ostatních společností konsolidačního celku nejsou vroce 2023 zahrnuty 

do konsolidovaného výsledku hospodaření z důvodu jejich vyloučení jako 
předakvizičních položek. 

Ukazatel — konsolidovaný v tis. Kč 

Stálá aktiva (nětto) © i dle 483 482 

(Zásoby 266 248 
(Pohledávky 27301 

Peněžní prostředky L 6 
Oběžná aktiva Př nd 451525 

| Vlastní kapitál 198 756 
(Základní kapitál © o mm 80 000) 
| Ostatní kapitálové fondy O 28 000 

(Ostatní rezervní fondy A 
Výsledek hospodaření minulých O O 61 657 

| Konsolidovaný výsledek hospodaření běžného účetního období 29 079 
E m 

(Závazky 734 994 

Bezvavlasy a.s. Wwvw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 
180 00 Praha 8, Libeň 

DIČ: CZ24168416 
Č.ú.: 6563676001/5500 
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Komentář ke stávajícímu hospodářskému postavení a 

výkonnosti konsolidačního celku 

Rok 2023, stejně jako rok předchozí, byl ovlivněn vysokými cenami energií 
a paliv a vysokou inflací. Průměrná míra inflace v České republice za rok 2023 

činila 10,7 %, oproti roku 2022 došlo k jejímu snížení, nicméně její výše stále 
ovlivňovala ceny zboží i služeb. Vedení společnosti vyhodnotilo, že významný 
dopad uvedených skutečností na aktiva a pasiva ale neočekává. 

Tržby za prodané zboží a služby společnosti Bezvavlasy a.s. vzrostly o 25 
%, ve srovnání s rokem předchozím, na 640 milionů korun. Společnost rostla, a 

to navzdory náročnému roku, což opět prokázalo odolnost sortimentu, s kterým 
společnost obchoduje, vůči nepříznivým okolnostem a krizi. 

Skutečnosti po konci rozvahového dne 

Konsolidující společnost dokončila v roce 2023 projekt vybudování vlastní 

logistiky v logistickém centru v Boru u Tachova. Společnost požádala o finanční 

podporu ZEU, Národního plánu obnovy na technologii logistického centra 

v dotační výzvě Digitální podnik na vybudování vlastního logistického centra. 

V únoru roku 2024 společnost požádala o proplacení dotace. 

Konsolidační celek vznikl na konci roku 2023 a aktuálně probíhá proces 

směřující k fůzi dceřiné společnosti HSG s jejími dceřinými společnostmi Bema, 

Kadeřnický servis, Kamak, Pohner, Vorlíčkovi a Zopas s rozhodným dnem 

1.1.2024. 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nedošlo 
k žádným dalším významným událostem. 

Bezvavlasy a.s. wvwyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Informace o předpokládaném vývoji účetní jednotky 

Strategií skupiny pro následující roky je udržet a nadále rozšiřovat 
potenciál získané skupiny HAIR SERVIS a expandovat na nové zahraniční trhy, 
kam proniká pod novým brandem „Bezvado“ . 

Přestože se i nadále společnosti Bezvavlasy a.s. a skupina společností 

HAIR SERVIS v rámci strategie soustředí na své zákaznické segmenty, počítáme 

zároveň s výraznými synergiemi. Bezvavlasy a.s. se budou nadále zaměřovat na 

e-commerce a související expanzi do zahraničí s významným podílem B2C 

segmentu, skupina společností HAIR SERVIS bude více posilovat svoji pozici 

v B2B segmentu v České republice. Předpokládá se spojení logistiky celé skupiny 

s cílem zvýšení produktivity a úspory nákladů. 

Zároveň má společnost Bezvavlasy a.s. ambici prodávat vlastní privátní 

kosmetickou značku a vlastní značky doplňků stravy a zdravé výživy. 

Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

Za období od 1. 1.2023 do 31. 12. 2023 nevykázala skupina žádné náklady 
v oblasti výzkumu a vývoje. 

Bezvavlasy a.s. wvyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního 

prostředí a pracovněprávních vztahů 

V oblasti životního prostředí se skupina chová v souladu s platnou 
legislativou České republiky a zemí, ve kterých podniká. Dodržuje předpisy, 

týkající se nakládání s odpady. 

Informace 0 pobočkách nebo částech obchodního závodu 

v zahraničí 

Skupina nemá v zahraničí žádnou pobočku ani část obchodního závodu. 

Aktuálně jsou provozovány e-shopy v Čechách, na Slovensku a v Maďarsku, kdy 
veškerou logistiku zajišťuje z České republiky a bude tomu tak i v případě 
expanze na další trhy. 

Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

Konsolidující společnost za období od 1. 1.2023 do 31. 12. 2023 nenabyla 
žádné vlastní akcie ani vlastní obchodní podíly. 

Použití finančních instrumentů 
Skupina za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 nepoužila žádné finanční 

instrumenty. 

Bezvavlasy a.s. Wwyvwv.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 00 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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Přílohy 

I. Konsolidovaná účetní závěrka za období od 1. 1.2023 do 31. 12. 2023 
1.1. Konsolidovaná rozvaha 

1.2. Konsolidovaný výkaz zisku a ztráty 

1.3. Konsolidovaný přehled o změnách vlastního kapitálu 
1.4. Konsolidovaný přehled o peněžních tocích (cash flow) 
1.5. Konsolidovaná příloha v konsolidované účetní závěrce 

58
) . Zpráva nezávislého auditora 

Konsolidovaná výroční zpráva společnosti Bezvavlasy a.s. za období roku 
2023 byla projednána managementem společnosti. 

dne: 30.4.2024 

Aleš Hudeček, předseda představenstva 

Bezvavlasy a.s. wvwyw.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 

Zenklova 22/56 DIČ: CZ24168416 
180 O0 Praha 8, Libeň Č.ú.: 6563676001/5500 
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KONSOLIDOVANÁ ROZVAHA 
v plném rozsahu 

31.12.2023 

(v celých tisících Kč) 

ke dni 

IČ konsolidující účetní jednotky 

Bezyavlasy a.s. 

Zenklova 22/56 

Konsolidující účetní jednotka: 

Libeň, 180 00 Praha 

241 68416 

označení AKTIVA 
běžné účetní období minulé účetní období 

a b 

AKTIVA CELKEM 935 007 266 834 

B. Dlouhodobý majetek 483 482 42222 

B. L Dlouhodobý nehmotný majetek 38584 32073 

B. L Z Ocenilelná práva 28918 26 765 

B. IL 2. 1. [Software 4029 9 

B. I. 2. 2. [Ostatní ocenilelná práva 24 889 26 756 

BooOLS ne em 4 na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý bóšé 

IL 5. 2. [Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 9666 5308 

B. II Dlouhodobý hmotný majetek 54078 9422 

B MH 1 Pozemky a stávby 15.625 2165 

B. II 1. 2. |Slavby 15 625 2165 

B. IL 2. Hmotné movilé věcí a jejich soubory 36 584 3598 

B L S k na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý 1 869 3659 

B. IL 5. 1. [Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 869 

B. II. 5. 2. [Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3659 

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 1 130 727 

B. IL I Podíly - ovládaná nebo ovládající osobá 1 

B. IIIL 5. Ostatní dlouhodobé cenné papiry a podíly 384 

B. IL 7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 745 727 

B. IMI. 7. 1. (Jiný dlouhodobý finanční majetek 745 727 

B. IV. Kladný / Záporný konsolidační rozdíl 389.690 

B: IM. 1 Kladný konsolidační rozdil (+) 389 690 

(6% Oběžná aktiva 451525 224612 

GC L Zásoby 266 248 134 259 

Če L 3 Výrobky a zboží 259 010 134 259 

C. 1 3. 2. [Zboží 259 010 134259 

Sb S Poskytnuté zálohy na zásoby 7238 

© M Pohledávky 27301 18355 

c M 1 Diouhodobé pohledávky 2655 747 

C. I. 1.4. (Odložená daňová pohledávka 1873 

C. M. 1.5. [Pohledávky - ostatní 782 747 

C. I. 1. 5.2|Dlouhodobé poskytnuté zálohy 160 140 

C. IL. 1. 5.4 |Jiné pohledávky 622 607 

G M 2 Krátkodobé pohledávky 23628 13 699 

C. M. 2. L (Pohledávky z obchodních vztahů 16 045 6150 

C. IM. 2.4. [Pohledávky - ostatní 7583 7 549 

C, I. 2. 4.3|Stát - daňové pohledávky 2757 5703 

C. II 2.. 4.4 [Krátkodobé poskytnuté zálohy 4333 1234 

C. II. 2.. 4.5|Dohadné účly aktivní 410 

C. M. 2. 4.6|Jiné pohledávky 83 542 

6 M Z Časové rozlišení aktiv (ř. 69 až 71) 1018 3909 

C. IL. 3.. 1. (Náklady příštích období - 3909 

C. IM. 3.. 3. (Příjmy příštích období 46 

© IM Pěněžní prostředky 157976 71998 

c. M Peněžní prostředky v pokladně 3883 668 

C IM, 2 Peněžní prostředky na účtech 154 093 71330 

Konsolidovaná rozvaha I



označ. PASIVA 
běžné účetní období minulé účetní období 

a b 

PASIVA CELKEM 935 007 266 834 

A. Vlastní kapitál 198 756 169677 

A L Základní kapitál 80 000 80 000 

A L 1 Základní kapitál 80 000 80 000 

A IL Ážio a kapitálové fondy 28 000 28 000 

A. IL 2 Kapitálové fondy 28 000 28 000 

A. IL 2. LL JOslatní kapitálové fondy 28 000 28 000 

A. IL Fondy ze zisku 20 20 

A. IL I Ostatní rezervní fondy 20 20 

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 61657 33 862 

A. IV. I Nerozdělený zisk nébo neuhrazená ztráta minulých let 61 657 33 862 

A. V. Kansolidovaný výsledek hospodaření za účetní období bez menšinových podílů (+/-) 29.079 27 795 

A. V L Výsledek hospodaření běžného účetního období bez menšinových podílů (+/-) 29 079 27 795 

B. + C. Cizí zdrojč 736251 97 157 

B. Rezervy 1257 

B. 4. Ostatní rezervy 1257 

c. Závazky 734 994 97157 

C I Dlouhodobé závazky 260 744 1721 

Ge L 2 Závazky k úvěrovým institucím 133333 

ce L A Závazky - ostatní 127411 1721 

C. I. 9.. 3. [Jiné závazky 127411 1721 

C U Krátkodobé závazky 466 769 90673 

C I 2 Závazky k úvěrovým institucím 92 800 1978 

Ce HN 3 Krátkodobé příjaté zálohy 2860 3215 

C IL 4 Závazky z obchodních vztahů 42 739 80 405 

C. IL 8 Závazky ostatní 328 370 5075 

C. IL 8. 1. [Závazky ke společníkům 414 

C. IL 8, 3. [Závazky k zaměstnancům 5425 613 

C, IL 8.. 4. [Závazky ze sovlálního zabezpečení a zdravotního pojištění 2805 318 

C. IIL 8.. 5. [Stát - daňové závazky a dotace 11494 2539 

C. IL 8.. 6. |Dohadné účty pasivní 2890 270 

C. IL 8. 7. [Jiné závazky 305 342 1335 

c I Časové rozlišení pasiv 7481 4763 

C. IL 1 Výdaje příštích období 7423 4763 

G IL 2 Výnosy příštích období 58 

F. Celkavý výsledek hospodaření včetně menšínového 29 079 27 795 

Sestaveno dne: Podpisový záznam 

Bezvavlasy a.s. 

30.04.2024 : 

Konsolidovaná rozvaha 2



KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu Bezvavlasy a.s. 

ke dni 31.12.2023 Zenklova 22/56 

(v celých tisících Kč) Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ konsolidující účetní jednotky 
241 68416 

Označení TEXT 
P běžné účetní období minulé účetní období 

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 13 985 13 305 

II. Tržby za prodej zboží 625 528 498 566 

A. Výkonová spotřeba 582 842 465 836 

A L Náklady vynaložené na prodané zboží 485 307 384 865 

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 1222 580 

A. Služby 96313 80 391 

D. Osobní náklady 17231 12559 

D. 1 Mzdové naklady 12 468 9211 

D,. 2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 4 763 3348 

D. 2. 1. [Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 4047 2 908 

D. 2. 2. [Ostatní náklady 716 440 

E. Upravy hodnot v provozní oblasti 3244 2885 

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3244 2 885 

E. 1. 1. [Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 3244 2885 

III. Ostatní provozní výnosy 540 1904 

II. 3 Jiné provozní výnosy 540 1904 

Ostatní provozní náklady 751 1 152 

c) Daně a poplatky 40 19 

F. 5 Jiné provozní náklady 71 1133 

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 35 985 31343 

VI Výnosové úroky a podobné výnosy 3368 1487 

VI 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 3368 1487 

J. Nákladové úroky a podobné náklady 2478 244 

L Ž Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 2478 244 

VI Ostatní finanční výnosy 6 766 8 085 

K Ostatní finanční náklady 7451 6107 

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 205 322 

bál Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 36 190 34 564 

L. Daň z příjmů 711 6769 

E; Daň z příjmů splatná 6 685 6769 

E Daň z příjmů odložená (+/-) 426 

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 29 079 27 795 

ání Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 29.079 27 795 

* Čistý obrat za účetní období = I,+II+II+IV+V+VI+VII 650 187 523 347 

je = výsledek hospodaření za účetní období bez menšinových podílů 29.079 27 795 

a Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období včetně menšinových 29.079 27 795 

podílů (+/-) 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu konsolidující účetní jednotky: 
Bezvavlasy a.s. 

30.04.2024 

V 
Konsolidovaný výkaz zisku a ztráty I
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Konsolidovaný přehled o peněžních tocích (cash flow) ke dni 31.12.2023 

Konsolidující společnost: Bezvavlasy a.s. V celých tisících Kč 

Položka TEXT Běžné období | Minulé období 

P, Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období T1 998 14971 

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnosti) 

Z Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním (+/-) 36 190 34 564 

A.. Úpravy o nepeněžní operace 2354 1 642 

jd. Odpisy stélých aktřv ta s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv, a dále (+) 3244 2 885 

umořování oceňovacího rozdílu k nabytému majetku a goodwillu (+) 

A.1.2.  |Změna stavu opravných položek, rezerv (+/-) 

A.1.3.. [Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv (-/+) 

A.1.4. [Výnosy z podílů na zisku (-) 

A5. Vyúčtované nákladové úroky + s vájimikon úroků zahrnovaných do ocenění (+) -890 -1243 

dlouhodobého majetku, a vyúčtované výnosové úroky (-) 

A.1.6. [Případné úpravy 0 ostatní nepěněžní operace (+/-) 

A* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 38 544 36 206 

A2. Změna stavu nepěněžních složek pracovního kapitálu 152 177 38 808 

A21. Změna stavu | mom z provozní činnosti, aktivních účtů časového rozlišení a (-/+) 1073 24 245 

dohadných účtů aktivních 

A22. Změna stávu Spaných závazků z provozní činnosti, pasivních účtů časového rozlišení (+) 291 239 61 084 

a dohadných účlů pasivních 

A.2.3. | Změna stavu zásob (-/+) -131 989 -46 521 

A24. Změna stavu krátkodobého finančního majetku něspadajícího do peněžních prostředků a (-/+) 

peněžních ekvivalentů 

A.** [Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 190 721 75 014 

A.3. — [Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku (-) -2478 -244 

A.4. — |Přijaté úroky (+ 3368 1 487 

A.5. — |[Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně za minulá období (-) -9 932 -9236 

A.7. — |Přijalé podíly na zisku (+) 
A.*** [Čistý peněžní tok z provozní činnosti 181 679 67 021 

Peněžní toky z investiční činnosti 

B.1. | [Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv (-) 444 504 -9238 

B.2. | [Příjmy z prodeje stálých aktiv (+ 

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám (-) 

B.*** | |Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 444 504 -9 238 

Peněžní toky z finančních činností 

Dopady změn dlouhodobých závazků, popřípadě takových krátkodobých závazků, které 

CL. spadají do oblasti finanční činnosti (například některé provozní úvěry) na peněžní  (+/-) 349 845 -756 

prostředky a peněžní ekvivalenty 

C.2. [Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty (+/-) 

Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního kapitálu, 
G2: |;v: A ný a -r Váuně (+) 

ážia, popřípadě fondů ze zisku včetně složených záloh na toto zvýšení 

C.2.2.  |Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům (-) 

C.2.3. |Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů (+) 

C.2.4.  |Úhrada ztráty společníky (+) 

C.2.5. [Přímé platby na vrub fondů (-) 

Vyplacené podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se k těmlo nárokům a 

C.2.6.  |včetně finančního vypořádání se společníky veřejné obchodní společnosti a komplementáři — (-) 

u komanditních společností 

C.*** | |Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 349 845 -756 

F. Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků 976.028 57 027 

R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období 157 976 71 998 

Cashflow



Konsolidovaná příloha v konsolidované účetní závěrce 

k 31. prosinci 2023 

konsolidující společnost 

Bezvavlasy a.s. 

Bezvavlasy a.s. 

Se sídlem Zenklova 22/56, Praha 8, Libeň 



Konsolidující společnost Bezvavlasy a.s. 
Konsolidovaná příloha v konsolidované účetní závěrce k 31. prosinci 2023 

1. POPIS KONSOLIDAČNÍHO CELKU 

Konsolidující účetní jednotka: 

Bezvavlasy a.s. (dále jen „Bezvavlasy") 
Sídlo: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ: 241 68 416 
Základní kapitál: 80 000 000,- Kč 

Spisová značka: B 27374 vedená u Městského soudu v Praze 

V roce 2023 byly provedeny následující změny v zápisu do obchodního rejstříku: 
Pana Jana Ratha vystřídal na pozici člena dozorčí rady pan František Bostl, narozen dne 19.září 1991, bydliště 
Nad mlýnem 157, Královice, 104 00 Praha 10, den vzniku členství 6. června 2023. 

Společnost Bezvavlasy a.s. se v roce 2023 stala součástí skupiny společností. 
Dne 1.11.2023 byla založena společnost HAIR SERVIS GROUP s.r.o., jež je 100% vlastněná společností 
Bezvavlasy a.s. Prostřednictvím společnosti HAIR SERVIS GROUP s.r.o. byla v prosinci 2023 realizována 
akvizice 100% obchodních podílů následujících společností: BEMA CZ, s.r.o., Kadeřnický servis spol. s r.o., 

KAMAK cosmetics s.r.o., POHNER — kadeřnické potřeby s.r.o., Vorlíčkovi — kadeřnické potřeby s.r.o., ZOPAS, 

s.r.o. a 1/7 obchodního podílu společnosti HAIR SERVIS, spol. s r.o. Protože každá ze 100% vlastněných 
společností získaných akvizicí vlastní 1/7 obchodního podílu společnosti HAIR SERVIS, spol. sr.o., je 
vlastnění této společnosti v rámci konsolidačního celku 100%. 

Hlavním předmětem činnosti společností konsolidačního celku je nákup a prodej zboží. 

Konsolidované účetní jednotky: 

HAIR SERVIS GROUP s.r.o. 
(dále jen „HSG“) 
Sídlo: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 199 13 834 
Základní kapitál: 100 000,- Kč 

BEMA CZ, s.r.o. 
(dále jen „Bema“) 
Sídlo: Brněnské náměstí 4007/5, 695 01 Hodonín 

IČ: 269 12 805 
Základní kapitál: 200 000,- Kč 

KADEŘNICKÝ SERVIS, spol. s r.o. 
(dále jen „Kadeřnický servis“) 
Sídlo: Rabasova 1081/1, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 264 63 857 
Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 

KAMAK cosmetics s.r.o. 

(dále jen „Kamak“) 
Sídlo: Martinovská 3285/36f, Martinov 

723 00 Ostrava 

IČ: 025 65 838 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 

POHNER - kadeřnické potřeby s.r.o. 
(dále jen „Pohner“) 

Sídlo: Okružní 1391, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 

IČ: 274 66 752 
Základní kapitál: 200 000,- Kč 

Vorlíčkovi - kadeřnické potřeby s.r.o. 
(dále jen „Vorlíčkovi“) 
Sídlo: Bendova 2009/48, Jižní Předměstí 

301 00 Plzeň 
IČ: 264 03 374 
Základní kapitál: 200 000,- Kč 

ZOPAS s.r.o. 
(dále jen „Zopas“) 
Sídlo: Sedlec 3, 434 01 Korozluky 
IČ: 250 18 558 
Základní kapitál: 200 000,- Kč 

HAIR SERVIS, spol. s r.o. 

(dále jen „HS“) 
Sídlo: Praha 4, Rabasova 1081/1, PSČ 14000 
IČ: 267 47 049 
Základní kapitál: 400 000,- Kč



Konsolidující společnost Bezvavlasy a.s. 

Konsolidovaná příloha v konsolidované účetní závěrce k 31. prosinci 2023 

2. METODY KONSOLIDACE A KONSOLIDAČNÍ ROZDÍL 

Společnost Stupeň ovládání | Metoda konsolidace | Podíl mateřské společnosti i 

HSG 100 % PLNÁ 100 % 0% 
Bema 100 % PLNÁ 100 % 0% 
Kadeřnický servis 100 % PLNÁ 100 % 0% 
Kamak 100 % PLNÁ 100 % 0% 

Pohner 100 % PLNÁ 100 % 0% 
Vorlíčkovi 100 % PLNÁ 100 % 0% 
Zopas 100 % PLNÁ 100 % 0% 
HS 100 % PLNÁ 100 % 0% 

Konsolidace se provádí metodou přímé konsolidace. 

Konsolidační rozdíl 
Konsolidační rozdíl je rozdíl mezi pořizovací cenou podílů konsolidované účetní jednotky a jejich oceněním 
podle podílové účasti konsolidující účetní jednotky na výši vlastního kapitálu vyjádřeného reálnou hodnotou, 
která vyplývá jako rozdíl reálných hodnot aktiv a reálných hodnot cizího kapitálu ke dni akvizice nebo ke dni 
dalšího zvýšení účasti (dalšího pořízení cenných papírů nebo podílů). Za den akvizice se považuje den, od 
něhož začíná účinně ovládající osoba uplatňovat příslušný vliv nad konsolidovanou účetní jednotkou. 

Liší-li se významně ocenění aktiv a závazků v účetnictví ovládaných osob od reálné hodnoty, provede se v 
souvislosti se stanovením konsolidačního rozdílu úprava ocenění na reálné hodnoty aktiv a závazků ke dni 
akvizice nebo ke dni zvýšení účasti na vlastním kapitálu. Do konsolidované účetní závěrky se zahrnou 
příslušná aktiva a závazky ovládané osoby v tomto upraveném ocenění. 

Společnost HSG byla založena konsolidující společností Bezvavlasy. Konsolidační rozdíl nevzniká. 

Den akvizice u společností Bema, Kadeřnický servis, Kamak, Pohner, Vorlíčkovi, Zopas a HS byl stanoven 
k 31.12.2023 (smluvní dokumentace k 18.12.2023). 

V rámci výpočtu konsolidačního rozdílu u těchto společností bylo vyhodnoceno, že ocenění aktiv a závazků 
v účetnictví těchto společností se významně neliší od ocenění reálnými hodnotami. Pro výpočet 
konsolidačního rozdílu byly použity účetní hodnoty aktiv a cizích zdrojů ke dni akvizice. 

Konsolidační rozdíl se začne odepisovat od následujícího účetního období, tj. roku 2024. 

Společnost Vlastní kapitál k 31.12.2023 

Bema 31 184 

Kadeřnický servis 50 228 
Kamak 26 582 

Pohner 66 596 

Vorlíčkovi 38 044 

Zopas 45 545 

HS 8 241 
Celkem VK společností 266 420 
Pořizovací cena společností 656 110 

Konsolidační rozdíl 389 690 

3. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNÍ KONSOLIDOVANÉ ÚČETNÍ 
ZÁVĚRKY 

Konsolidovaná účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona o účetnictví“) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se



Konsolidující společnost Bezvavlasy a.s. 
Konsolidovaná příloha v konsolidované účetní závěrce k 31. prosinci 2023 

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
Údaje konsolidované přílohy vycházejí z účetních písemností společnosti a z dalších podkladů, které má 
konsolidující společnost k dispozici. Příloha obsahuje zejména informace požadované dle $ 67 vyhlášky. 

4. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY, ÚČETNÍ METODY A JEJICH ZMĚNY A ODCHYLKY 

Způsoby oceňování, které konsolidační celek používal při sestavení konsolidované účetní závěrky za rok 2023 
jsou následující: 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení a náklady 
s pořízením související. 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do hodnoty 80 tis. Kč společnost odepisuje do nákladů 36 měsíců. 

Dlouhodobý nehmotný majetek nad 80 tis. Kč je odepisován do nákladů na základě předpokládané doby 
životnosti příslušného majetku. 

Odpisy 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného majetku. 

b) Dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení, náklady na 
dopravu, clo a další náklady s pořízením související. 

Drobný dlouhodobý majetek v pořizovací ceně do 80 tis. Kč se odepisuje rovnoměrně do nákladů po dobu 36 
měsíců. 

Dlouhodobý hmotný majetek nad 80 tis. Kč se odepisuje do nákladů po dobu ekonomické životnosti. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku zvyšují jeho pořizovací cenu. Opravy a 
údržba se účtují do nákladů. 

Odpisy 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného majetku. 

c) Finanční majetek 

Dlouhodobý finanční majetek tvoří zejména zápůjčky a úvěry s dobou splatnosti delší než jeden rok, majetkové 
účasti, realizovatelné cenné papíry a podíly a dluhové cenné papíry držené do splatnosti. 

Podíly a cenné papíry se oceňují pořizovacími cenami, které zahrnují cenu pořízení a přímé náklady 
S pořízením související, např. poplatky a provize makléřům a burzám. 

d) Zásoby 

Nakupované zásoby jsou oceněny pořizovacími cenami s použitím metody "first-in, first-out" (FIFO). 
Pořizovací cena zásob zahrnuje náklady na jejich pořízení včetně nákladů s pořízením souvisejících (náklady 
na přepravu, clo, provize atd.). 

e) Pohledávky 

Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. 

Dohadné účty aktivní se oceňují na základě odborných odhadů a propočtů.
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f) | Opravné položky 

Opravné položky k zásobám 

Opravná položka k pomalu obrátkovým a zastaralým zásobám či jinak dočasně znehodnoceným zásobám je 
tvořena na základě analýzy obrátkovosti zásob a na základě individuálního posouzení zásob. 

Opravné položky k pohledávkám 

Ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí opravných položek na vrub nákladů na jejich realizační 
hodnotu, a to na základě individuálního posouzení jednotlivých dlužníků a věkové struktury pohledávek. 

g) Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky tvoří peníze v hotovosti a na bankovních účtech. 

h) Vlastní kapitál 

Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodním rejstříku městského soudu. 

Ostatní kapitálové fondy jsou tvořeny peněžitými či nepeněžitými vklady nad hodnotu základního kapitálu. 

i) | Cizí zdroje 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky k úvěrovým institucím se vykazují ve jmenovité hodnotě. Za krátkodobé 
závazky k úvěrovým institucím se považuje i část dlouhodobých závazků k úvěrovým institucím, která je 
splatná do jednoho roku od rozvahového dne. 

Dohadné účty pasivní jsou oceňovány na základě odborných odhadů a propočtů. 

j) Rezervy 

Rezervy jsou vytvářeny k pokrytí budoucích rizik a výdajů, u nichž je znám účel, je pravděpodobné, že 
nastanou, avšak není jistá částka nebo datum, v němž budou plněny. 

V rámci konsolidované účetní závěrky je vykázána rezerva na nevybranou dovolenou. 

Rezerva na nevybranou dovolenou je tvořena na základě analýzy nevybrané dovolené k datu účetní závěrky 
a průměrných mzdových nákladů včetně nákladů na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění dle 
jednotlivých zaměstnanců. 

k) Devizové operace 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich vzniku, 
a k rozvahovému dni byly položky peněžité povahy oceněny kurzem platným k 31. 12. vyhlášeným Českou 
národní bankou. 

I) | Deriváty 

Ve sledovaném období neevidovala společnost žádné deriváty. 

m) Účtování výnosů a nákladů 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. 

n) | Odložená daň 

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiv a pasív 
S použitím očekávané daňové sazby platné pro následující období.
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Odložené daňové pohledávky a dluhy jsou vzájemně započítány a vrozvaze vykázány v celkové netto 
hodnotě, s výjimkou případů, kdy nelze některé dílčí daňové pohledávky započítávat proti dílčím daňovým 
závazkům. 

V rámci konsolidované účetní závěrky je odložená daň vykázána souhrnně v jedné položce, tedy buď jako 
výsledná odložená daňová pohledávka nebo závazek.
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5.  DLOUHODOBÝ MAJETEK 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. Kč) 

. Počáteční = " Přírůstk Konečný 
Položka slzu Přírůstky | Ubytky ar šný živ y 

Pořizovací cena 

Software 1 434 559 0 1652 3 645 

Software - dotace 0 3 469 0 3 469 

Ocenitelná práva 28 000 0 0 28 000 
Pořízení dlouhodobého nehmotného 5 308 4917 559 9 666 

majetku 

Oprávky k majetku 
Oprávky k software 1425 10 0 1650 3 085 
Oprávky k ocenitelným právům 1 244 1 867 0 3111 

V roce 2023 byl pořízen a zařazen SW WMS, TMS a modulu ERP a dále SW ABRA online sklad. 

Pořizované SW souvisí s pořízením vlastní skladové technologie. 

V rozpracovaném dlouhodobém nehmotném majetku (položka pořízení dl. nehmotného majetku) společnost 
eviduje vynaložené náklady na realizaci nového e-commerce portálu, jehož aktivace se realizuje v roce 2024. 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč) 

“ Počáteční ap " Přírůst Konečný 
Položka stav Přírůstky | Ubytky pi pán y 

Pořizovací cena 

Stavby 2 358 1 084 0 14210 17 652 
Samostatné movité věci a soubory 9 438 5 939 0 23 081 38 458 

pe movité věci a soubory - 0 24 042 0 24 042 
otace 

Ostatní hmotný majetek - DHM 137 817 0 954 
Poskytnuté zálohy na hmotný 1 869 1 869 
majetek 

Nedokončený hmotný majetek 3 659 3 659 0 

Oprávky k majetku 
Oprávky ke stavbám 193 80 0 1754 2 027 

Oprávky k sam. movit. věcem 5 950 1 199 0 19 606 26 755 
Oprávky k DHM 27 88 0 115 

Stavby představují technické zhodnocení pronajatých prostor pro provozování kadeřnického salonu a 
prodejen. V přírůstcích staveb za rok 2023 je evidováno technické zhodnocení pronajatých prostor pro vlastní 
sklad společnosti v logistickém areálu CTPark Bor u Tachova. 

V přírůstcích samostatných movitých věcí jsou evidovány nové technologie skladu — automatizované vertikální 
skladovací věže, regálové systémy, balicí stanoviště a manipulační technika. Na část pořizované technologie 
společnost čerpá finanční podporu z EU, Národního plánu obnovy na založení nového logistického centra 

společnosti v dotační výzvě Digitální podnik. 

c) Dlouhodobý finanční majetek (v tis. Kč) 

= | Počáteční |- : Přírůstky | Konečný Položka stav Přírůstky | Úbytky Bnckd | tn y 

Podíly v ovládaných a řízených osobách 0 0 0 1 1 

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 384 384 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 727 521 502 0 745 
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V položce podíly — ovládaná nebo ovládající osoba je evidován vklad do nadačního fondu. 

V položce ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly jsou evidovány akcie zahraniční obchodní společnosti. 

V položce ostatní dlouhodobý finanční majetek eviduje společnost vloženou investici ve formě crowdfundingu 
do developerských a nemovitostních projektů. 

6. ZÁSOBY 

Konsolidační celek eviduje ke dni 31.12.2023 v položce zboží zásoby v hodnotě 259 010 tis. Kč po zohlednění 
opravné položky ke zboží. 

Poskytnuté zálohy na zboží činily k 31.12.2023 hodnotu 7 238 tis. Kč. 

7. POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 

Pohledávky (v celých tis. Kč) 
Pohledávky Z obchodních vztahů Ostatní 

Se splatností delší než 5 let k rozvahovému dni 0 0 
Po lhůtě splatnosti 3 626 0 

- z toho nad 365 dnů 314 0 
Dluhy (v celých tis. Kč) 

Dluhy Z obchodních vztahů Ostatní 

Se splatností delší než 5 let k rozvahovému dni 0 me 

Po lhůtě splatnosti 1 456 0 
- z toho nad 365 dnů 37 0 

* část dluhu splatná po 5 letech od rozvahového dne — součástí závazku z titulu pořízení dceřiných společností 

** ČSOB Leasing a.s. — viz. bod. 11 

K 31.12.2023 měla společnost dlouhodobé pohledávky v položkách poskytnutých záloh a jiných 
pohledávek ve výši 782 tis. Kč z poskytnutých dlouhodobých záloh — kaucí na nájmy a obchod. 

8. OPRAVNÉ POLOŽKY 

Konsolidující společnost v roce 2023 nevytvářela opravné položky, vyjadřující přechodné snížení hodnoty 
aktiv. V rámci konsolidačního celku jsou v rámci převzetí aktiv a cizích zdrojů k 31.12.2023 evidovány tyto 
opravné položky: 

« | Opravné položky k zásobám ve výši 9 673 tis. Kč; 
« | Opravné položky k pohledávkám ve výši 406 tis. Kč. 

9.. VLASTNÍ KAPITÁL 

Základní kapitál po změně právní formy společnosti v roce 2022 byl zapsán ve výši 80.000.000 Kč. Základní 
kapitál byl v plné výši splacen z vlastního kapitálu společnosti při změně právní formy na akciovou společnost. 

Základní kapitál společnosti je rozdělen na 1.000.000 ks akcií na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 80, - Kč.
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10. REZERVY 

Rezerva na nevyčerpanou dovolenou — stav rezerv k 31. 12. 2023 je v hodnotě 1 257 tis. Kč. Jedná se o 
rezervy, které byly vytvořeny u konsolidovaných společností. Konsolidující společnost neměla v roce 2023 titul 
pro tvorbu rezervy. 

11. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY (VYJMA ZÁVAZKŮ K ÚVĚROVÝM INSTITUCÍM) 

V dlouhodobých jiných závazcích společnost eviduje dlouhodobou část nebankovních úvěrů a dluhu z titulu 
pořízení dceřiných společností, která je splatná za dobu delší, než je jeden rok. 

Jiné závazky dlouhodobé a krátkodobé tvoří mimo jiné části nebankovních úvěrů, poskytnutých ostatními 
financujícími nebankovními subjekty na pořízený dlouhodobý hmotný majetek. V rozvaze jsou tyto závazky 
evidovány v jiných krátkodobých a dlouhodobých závazcích podle doby jejich splatnosti. Některý majetek 
pořízený tímto financováním je užíván v režimu smlouvy o zápůjčce z důvodu výhrady vlastnictví. 

Položka V tis. Kč 

ČSOB Leasing a.s. — dlouhodobá část 25 717 

Ostatní úvěrující nebankovní společnosti — dlouhodobá část 1 694 

Závazek — koupě dceřiných společností — dlouhodobá část 400 000 

(splatnost do 2029) 

Celkem | 127 411 

12. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY (VYJMA ZÁVAZKŮ K ÚVĚROVÝM INSTITUCÍM) 

Jiné závazky | V tis. Kč 
ČSOB Leasing a.s. — krátkodobá část 4 187 
Závazek — koupě dceřiných společností 300 000 

Ostatní úvěrující nebankovní společnosti a ostatní — 4 155 
krátkodobá část 

Celkem | 305 342 

Položka krátkodobých přijatých záloh je tvořena zálohami od odběratelů zboží. 

Dohadné položky pasivní jsou tvořeny ke službám, spojeným s nájmy nebytových prostor, a ostatním 
nevyúčtovaným položkám, které budou vyúčtované v roce 2024. 

13. ZÁVAZKY K ÚVĚROVÝM INSTITUCÍM 

Konsolidující společnost má otevřený kontokorentní účet u Raiffeisenbank a.s., který jí umožňuje čerpat úvěr 
do výše 40 mil. Kč, případně ekvivalent této částky v měně EUR. Výše kontokorentního úvěru, čerpaná 
k 31.12.2023 je v rozvaze evidována v krátkodobých závazcích k úvěrovým institucím. 

6 Výše | 
Specifikace ; L R | 

—- : z k rozvahovému | Úroková | u : 
úvěru/závazkového | dni (v celých tis. | sazba Splatnost | Zajištění/poznámka 

vztahu | Kč) | | 
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Zástavní právo k pohledávkám 
O/MN z bankovních účtů, Zástavní právo 

PRIBOR + k pohledávkám z pojistných smluv, 
Mětžé Zástavní právo k pohledávkám 

Kontokarstruis 26 133 staská Do jednoho z obchodního styku, Zástavní 
ESTR + roku právo k vnitroskupinovým 

» pohledávkám, Zástavní právo 
Date k věcěm movitým, Zástavní právo 

1,2% p.a. k podílu ve společnosti HAIR 
SERVIS GROUP s.r.o. 

úrok 3M 
Bankovní akviziční + | PŘÍBOR + 

úvěr 150 000 marže 18.12.2030 

2,1% Zástavní právo k obchodním 
úrok 3M podílům — více viz. následující 

PRIBOR + odstavec 
SR novonl v . 50000 | marže | 18.06.2024 

2,1% do 
fúze 

* z toho 133 333 tis. Kč vykázáno jako dlouhodobá část položky závazky k úvěrovým institucím 

Všechny výše uvedené závazky jsou v rozvaze vykázány s ohledem na jejich splatnost, tedy v rozdělení 
na části závazků, které jsou splatné do jednoho roku (krátkodobé) a nad jeden rok (dlouhodobé). 

Jedna z dceřiných společností má uzavřenu smlouvu o úvěru ke korporátní kreditní kartě. Limit úvěru byl 
stanoven na 150 tis. Kč. Uvěr nebyl k rozvahovému dni čerpán. 

14. ZÁSTAVNÍ PRÁVA K ROZVAHOVÉMU DNI 

Všechny obchodní podíly obchodních společností s ručením omezeným, které jsou součástí konsolidačního 
celku, jsou zastaveny ve prospěch společnosti Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, 
PSČ 14078, IČO 492 40 901, na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu uzavřené dne 21. 
prosince 2023 mezi společností Raiffeisenbank a.s., jako zástavním věřitelem, společností HAIR SERVIS 
GROUP s.r.o., se sídlem Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 19913834, jako zástavcem a dceřinými 

společnostmi, jako společností, k zajištění zajištěných dluhů, které již vznikly nebo vzniknou nejpozději do 30. 
listopadu 2035, přičemž celková výše jejich jistin nesmí překročit částku 950 000 000 Kč. K podílu je dále 
zřízen zákaz zatížení a zcizení bez předchozího písemného souhlasu společnosti Raiffeisenbank a.s., přičemž 

zákaz zatížení a zcizení jsou zřízeny až do splnění všech podmínek pro zánik zástavního práva a zákazu 
zatížení a zcizení. 

Zpráva o finanční asistenci 

Jednatelé společností HS vyhotovili dne 18. prosince 2023 Zprávu o finanční asistenci v souvislosti 
s plánovanou akvizicí společností úvěrovanou společností Raiffeisenbank a.s. 

15. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV 

Výdaje příštích období zahrnují především náklady, věcně a časově náležející do běžného období, které byly 
vyúčtované až v roce 2024. Jedná se především o provozní náklady na logistické služby a přepravu zboží. 

16. DAŇ Z PŘÍJMU 

Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období obsahuje dosažené výsledky společnosti Bezvavlasy 
a HSG. Výsledky hospodaření ostatních společností konsolidačního ceku nejsou v roce 2023 zahrnuty do 
konsolidovaného výsledku hospodaření z důvodu jejich vyloučení jako předakvizičních položek.
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Daň z příjmů vyčíslena za společnost Bezvavlasy je ve výši 6 685 tis. Kč. Společnost HSG dosáhla ztráty. 

Konsolidovaný výsledek hospodaření za rok 2023 dosáhl hodnoty 29 079 tis. Kč. 

17. ODLOŽENÁ DAŇ 

Odložená daň vykázaná v konsolidovaném výkazu zisku a ztráty se vztahuje pouze ke konsolidující 
společnosti, a to z důvodu akvizice a převzetí ostatních položek odložené daně od konsolidovaných 
společností rozvahově. 

Položka Hodnota v tis. Kč 
Rozdíl účetní a daňové zůstatkové ceny dlouhodobého majetku -2 287 

Účetní opravná položka k pohledávkám (část kde je možný daňový odpis) 293 

Opravná položka k zásobám 9673 

Účetní rezervy 1238 
Celkem 8 917 
Daňová sazba 21% 
Odložená daňová pohledávka 1873 

18. POLOŽKY NEUVEDENÉ V ROZVAZE 

V roce 2022 konsolidující společnost Bezvavlasy uzavřela s Raiffeisenbank a.s. Rámcovou smlouvu 
na úvěrové bankovní produkty, na základě, které banka poskytla bankovní záruku k nájemní smlouvě na 
prostory pro budování vlastního logistického centra v částce 188.651,10 EUR. Bankovní záruka byla 
poskytnuta na dobu jednoho roku a v roce 2023 byla o jeden rok prodloužena. 

19. VÝNOSY 

Rozpis tržeb společnosti z prodeje zboží, výrobků a služeb z běžné činnosti (v tis Kč) : 

| rok 2023 rok 2022 

Tržby z prodeje výrobků a služeb 13 985 13 305 

tržby za prodej zboží 625 528 498 566 

20. OSOBNÍ NÁKLADY 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců konsolidující společnosti za období roku 2023 činil 26,18 osob. 

Průměrný přepočtený roční stav zaměstnanců všech společností konsolidačního celku za období roku 2023 
činí 149 osob. 

Rozpis osobních nákladů (v tis. Kč): 
- : 
| rok 2023 | rok 2022 

Osobní náklady celkem, z toho: 17 231 12 559 

Mzdové náklady 12 468 9211 

Náklady na sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 4047 2 908 

Ostatní náklady 716 440 

Pozn.: Jedná se o náklady pouze konsolidující společnosti z důvodu akvizice k 31.12.2023. 

21. INFORMACE O TRANSAKCÍCH SE SPŘÍZNĚNÝMI STRANAMI
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V roce 2023 neobdrželi členové řídících, kontrolních a správních orgánů žádné zálohy, závdavky, zápůjčky, 
úvěry, přiznané záruky a jiné výhody. 

22. VÝZNAMNÉ POLOŽKY Z VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 

Významnou položkou výkazu zisku a ztráty jsou náklady na služby. Struktura služeb v roce 2023 byla 
následující (v tis. Kč): 

Služby celkem, z toho: 96 263 

Doprava a logistika 47101 

Marketing 13552 

Účetní, daňové, právní a notářské služby, 24 435 
služby auditorů, IT a poradenské služby 

Nájmy a ostatní služby 11175 
Pozn.: Jedná se o náklady pouze konsolidující společnosti z důvodu akvizice k 31.12.2023. 

23. SROVNATELNÉ INFORMACE 

Ve sloupci minulé období výkazů Konsolidovaná rozvaha, Konsolidovaný výkaz zisku a ztráty, Konsolidovaný 
přehled o změnách vlastního kapitálu a konsolidovaný přehled o peněžních tocích jsou uvedeny informace 
z individuální účetní závěrky konsolidující společnosti Bezvavlasy k 31.12.2022. 

24. PŘEDPOKLAD NEPŘETRŽITÉHO TRVÁNÍ SPOLEČNOSTI 

Konsolidovaná účetní závěrka sestavená k 31. prosinci 2023 byla sestavena za předpokladu nepřetržitého 
trvání konsolidačního celku. Přiložená konsolidovaná účetní závěrka tudíž neobsahuje žádné úpravy, které by 
mohly z této nejistoty vyplývat. 

Ke dni zpracování konsolidované účetní závěrky nejsou známy žádné informace, které by nasvědčovaly tomu, 
že konsolidační celek nebude schopen nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že by v důsledku toho byla 
ohrožena schopnost konsolidačního celku plnit své závazky. 

25. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI 

Společnost v roce 2022 započala s projektem budování vlastní logistiky. V pronajatých skladových prostorách 
v logistickém centru v Boru u Tachova v průběhu roku 2023 probíhala montáž skladové technologie s hlavním 
záměrem vybudovat prostor, který bude dlouhodobě zajišťovat komplexní logistické služby s využitím nástrojů 
automatizace, digitalizace dat a efektivnějšího propojení a řízení firemních procesů. Celé dílo bylo v závěru 
roku 2023 dokončeno. Společnost požádala o finanční podporu z EU, Národního plánu obnovy na technologii 
logistického centra v dotační výzvě Digitální podnik na vybudování vlastního logistického centra. V únoru roku 
2024 společnost požádala o proplacení dotace. 

Konsolidační celek vznikl na konci roku 2023. V roce 2024 má být realizována fúze dceřiné společnosti HSG 
s jejími dceřinými společnostmi Bema, Kadeřnický servis, Kamak, Pohner, Vorlíčkovi a Zopas s rozhodným 
dnem fúze 1.1.2024. 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nedošlo k žádným dalším významným 
událostem. 

Sestaveno v Praze dne 30.4.2024
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ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

akcionářům společnosti Bezvavlasy a.s. 

Provedli jsme audit přiložené konsolidované účetní závěrky společnost Bezvavlasy a.s. (dále také „Společnost“) 

sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2023, výkazu zisku a ztráty, 

přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o peněžních tocích za rok končící 31, 12. 2023 a přílohy této 

konsolidované účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o použitých účetních metodách. Údaje 

o Společnosti jsou uvedeny v bodě 1. přílohy této účetní závěrky. 

Výrok auditora 

Podle našeho názoru konsolidovaná účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti 

Bezvavlasy a.s. k 31. 12. 2023 a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření, přehledu o změnách vlastního 

kapitálu a peněžních toků za rok končící 31. 12. 2023 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, 

kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními 

doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora 

za audit konsolidované účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 

auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 

předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro 

vyjádření našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s $ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené v konsolidované 

výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán 

Společnosti, 

Náš výrok ke konsolidované účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 

povinností souvisejících s ověřením konsolidované účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 

posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s konsolidovanou účetní 

závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování konsolidované účetní závěrky nebo 

zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace 

byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto 

posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup 

vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených 

požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

© © ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech 

významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

e | ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy, 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při provádění 

auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme 

v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 
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Odpovědnost statutárního orgánu Společnosti za konsolidovanou účetní závěrku 

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení konsolidované účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 

v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 

sestavení konsolidované účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené 

podvodem nebo chybou. 

Při sestavování konsolidované účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost 

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze konsolidované účetní závěrky záležitosti 

týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení konsolidované účetní 

závěrky, s výjimkou případů, kdy plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou 

reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit Konsolidované účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že konsolidovaná účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. 

Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými 

předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. 

Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 

reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní 

závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

© — Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti konsolidované účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že 

neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 

neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být 

tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních 

kontrol statutárním orgánem. 

© © Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom 

mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit 

názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

o Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, 

které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedl v příloze konsolidované účetní závěrky. 

« © Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení konsolidované účetní závěrky 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) 

nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti 

nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší 

povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud 

tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti 

nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí 

události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

s © Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah konsolidované účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 

konsolidovaná účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 

zobrazení. 

© | Získat dostatečné a vhodné důkazní informace o finančních údajích účetních jednotek zahrnutých do Skupiny 

a 0 její podnikatelské činnosti, aby bylo možné vyjádřit výrok ke konsolidované účetní závěrce. Zodpovídáme 
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za řízení auditu Skupiny, dohled nad ním a za jeho provedení. Výrok auditora ke konsolidované účetní závěrce 

je naší výhradní odpovědností. 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o 

významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním 

kontrolním systému. 

V Liberci dne 30.4.2024 

KODAP audit, s.r.o. Ing. Eva Tůmová 

oprávnění č. 234 oprávnění č. 2527 
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